VALCAM™ 400
Suwaki typu "ALL IN ONE", dostęne w 4 odmianach siły roboczej
Opis:
Suwaki typu "ALL IN ONE", dostęne w 2 odmianach siły
roboczej
Siła robocza zaprojektowana na 1 milion cykli
Więcej informacji znajduje się w schemacie rozkładu siły
roboczej w pliku   PDF
Właściwości:
Typ suwaka Zabudowa w tłoczniku (górna)
Warianty:
Numer
przedmiotu
Nazwa
produktu
Szerokość
suwaka
W1
Wysokość
zamknięta
H1
Szerokość
powierzchni
roboczej
W
Wysokość
powierzchni
roboczej
H
Suw
Hw
Kąt
pracy
u (°)
Siła
powrotu
Sprężyna
Fr (kN)
Siła
Powrotu
Sprężyna
gazowa
Fr (kN)
Siła
robocza
F (kN)*
Waga
(kg)
VACYL400-00 VACYL400-00 400 340 400 180 35,4 0 18,9 37,5 245 205
VACPL400-00 VACPL400-00 400 340 400 180 35,4 0 18,9 37,5 343 205
VACYL400-05 VACYL400-05 400 340 400 180 39 5 18,8 37,4 245 205
VACPL400-05 VACPL400-05 400 340 400 180 39 5 18,8 37,4 343 205
VACYL400-10 VACYL400-10 400 340 400 180 42,8 10 18,8 37,3 245 204
VACPL400-10 VACPL400-10 400 340 400 180 42,8 10 18,8 37,3 343 204
VACYL400-15 VACYL400-15 400 340 400 180 46,6 15 18,7 37,3 245 203
VACPL400-15 VACPL400-15 400 340 400 180 46,6 15 18,7 37,3 343 203
VACYL400-20 VACYL400-20 400 340 400 180 50,7 20 18,6 37,2 245 201
VACPL400-20 VACPL400-20 400 340 400 180 50,7 20 18,6 37,2 343 201
VACYL400-25 VACYL400-25 400 340 400 180 55 25 18,5 37,1 245 199
VACPL400-25 VACPL400-25 400 340 400 180 55 25 18,5 37,1 343 199
VACYL400-30 VACYL400-30 400 340 400 180 59,7 30 18,4 37 245 198
VACPL400-30 VACPL400-30 400 340 400 180 59,7 30 18,4 37 343 198
VACYL400-35 VACYL400-35 400 340 400 180 64,9 35 18,3 36,9 245 198
VACPL400-35 VACPL400-35 400 340 400 180 64,9 35 18,3 36,9 343 198
VACYL400-40 VACYL400-40 400 340 400 180 70,7 40 18,2 36,8 245 200
VACPL400-40 VACPL400-40 400 340 400 180 70,7 40 18,2 36,8 343 200
VACYL400-45 VACYL400-45 400 340 400 180 77,5 45 18,1 36,7 245 203
VACPL400-45 VACPL400-45 400 340 400 180 77,5 45 18,1 36,7 343 203
VACYL400-50 VACYL400-50 400 340 400 180 85,6 50 18 36,6 245 208
VACPL400-50 VACPL400-50 400 340 400 180 85,6 50 18 36,6 343 208
VACYL400-55 VACYL400-55 400 340 400 180 95,9 55 19,5 39,8 245 212
VALCAM™ 400
Suwaki typu "ALL IN ONE", dostęne w 4 odmianach siły roboczej
Numer
przedmiotu
Nazwa
produktu
Szerokość
suwaka
W1
Wysokość
zamknięta
H1
Szerokość
powierzchni
roboczej
W
Wysokość
powierzchni
roboczej
H
Suw
Hw
Kąt
pracy
u (°)
Siła
powrotu
Sprężyna
Fr (kN)
Siła
Powrotu
Sprężyna
gazowa
Fr (kN)
Siła
robocza
F (kN)*
Waga
(kg)
VACPL400-55 VACPL400-55 400 340 400 180 95,9 55 19,5 39,8 343 212
VACYL400-60 VACYL400-60 400 340 400 180 110 60 21,6 44 245 213
VACPL400-60 VACPL400-60 400 340 400 180 110 60 21,6 44 343 213
VACYL400-65 VACYL400-65 400 340 400 180 118,3 65 22,4 48 245 219
VACPL400-65 VACPL400-65 400 340 400 180 118,3 65 22,4 48 343 219
VACYL400-70 VACYL400-70 400 340 400 180 119,9 70 26,4 52,2 245 227
VACPL400-70 VACPL400-70 400 340 400 180 119,9 70 26,4 52,2 343 227